BEST自
控
阀
业
CQ系列带电池复位型电动执行器〈户外型或防爆型〉
选型配置表
产品特点概述
本系列产品是在原CQ电动执行器内部安装了锂电池和相应的控制电路，以实现执行器在失电的情况下
(如:外部电源断电、电线因事故断开等)，阀门可按设定好的方案关闭或打开的目的。
电源50/60Hz通用，可定制总线控制，支持Profibus、Modbus、HART等通讯协议。
订货型号简述(详见本手册P014页电动执行器型号编制说明)
063
电
动
执
行
器
Z
2
0
2
5
0
2
1
9版
   w w w . 5 2 7 5 1 1 1 . c o m1   w w w . 5 2 7 5 1 1 1 . c o m1
Tel:   66123456  66554433 021-57654321     Tel:021-57654321  66123456  66554433
BdTCQ1-10T102-C1
T:调节型
[T1:4～20mA.DC输入输出]
[T2:0～10V.DC输入输出]
[T3:1～5V.DC输入输出]
数值×10表示 输出力矩
单位N m [不可省略]
额定
·
⊙:阀位有源无源信号输出[常规不可省略]
CQ:表示常规型执行器
TCQ:表示整体型执行器
 [常规不可省略]
★:阀位阻值信号输出
☆:阀位模拟信号输出
Bd:表示隔爆型执行器 [常规省略]
02:AC220V[不可省略]
C1:电池复位，失电关闭[省略代表无复位功能]
C2:电池复位，失电打开
S1:弹簧复位，失电关闭(仅限CQ1～CQ4系列)
S2:弹簧复位，失电打开(仅限CQ1～CQ4系列)
CQ1～CQ4带电池复位执行器 CQ6～CQ9带电池复位执行器
表示形体类别 [本系列不可省略]
电源50/60Hz通用， 1
注: 1、因阀门种类繁多，上表仅列出常见类型。
   2、建议在选配电动执行器时，应当以执行器额定输出力矩的60%～80%作为阀门的工作力矩。
   3、高原地区(海拔3000m以上场合)使用，执行器需加大一个口径规格配置。
   4、 允许± 0％的电压波动。
型号 软密封蝶阀
  1.6MPa
硬密封蝶阀
  1.6MPa
通风蝶阀
 0.1MPa
 软密封球阀
   1.6MPa
CQ1-06 60 21 ≤DN80  ≤DN100 ≤DN40
CQ1-10 100 26 DN100～125 DN65～80 DN125～200 DN50～65
CQ2-20 200 28 DN150～200  DN250～300 DN65～80
CQ3-35 350 32 DN200 DN150 DN350 DN80
CQ3-50 500 32 DN250 DN150 200～ DN350～500 DN80～100
CQ4-80 800 36 DN300 DN250 DN500～600 DN125
CQ4-110 1100 36 DN300 DN600～800 DN150～200
CQ4-200 2000 110 DN400～500 DN300～400 DN800～1000
CQ4-250 2500 110 DN500 DN1000～1200 DN300
DN50～65
DN250～300